
                                                                                                                             

見 積 調 書 

 

契 約 名 称 

千葉市生活困窮者自立促進支援事業業務委託（自立相談支援事業・中央） 

見 積 日 時 令和６年３月２９日 １０時００分 

見 積 場 所 千葉市役所保健福祉局保護課 

請 求 課 保健福祉局保護課 
履行期間 

令和６年４月１日～ 

令和９年３月３１日 履 行 場 所 きぼーる１５階他 

決 定 者 
社会福祉法人千葉市社会福

祉協議会 

決 定 金 額 

（見積額×1.1） 
117,810,000 円 

番号 業 者 名 見積（円） 再度一回（円） 備 考 

1 社会福祉法人千葉市社会福祉協議会 107,100,000 円  決定 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

（備 考） ・長期継続契約 無 

      ・地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号による随意契約 


